• 12 casas na região oeste com unidade central em Marília; 

• 14 casas na região sudeste com unidade central em Iáras e, por fim, 

• 14 casas na região vale do Paraíba com unidade central em Jacareí. 

Trago na figura 1 da próxima página a distribuição dos 116 (cento e dezesseis) 

casas/centros da FUNDAÇÃO-CASA, suas distribuições nas 8 (oito) regiões do estado de São 

Paulo, suas denominações e respectivas localidades. 

6 Cf.: https://fundacaocasa.sp.gov.br/index.php/unicasa/ 

https://fundacaocasa.sp.gov.br/index.php/unicasa/